
«ЗОЖ»

Авокадо, хумус с копченой свеклой, хрустящая гречка и зелень  

Перец с начинкой из Хайбиф фарша, соус Вьерж с базиликом

Стейк из капусты,  жареная капуста и крем из лука порей

«Ананас» карпаччо,  ананасовый сорбе, маракуйя и манго

1 000

650

950

550

закуска

горячая закуска

горячее

десерт

ФЕРМА

Страчателла с печеным баклажаном, гранатовый соус и кейл

Суп из бычьих хвостов и языка, кинза и томаты

Тушеный кролик с грибами, сметана с трюфелем, 
картофельный крем и домашние соленья 

«Снеговик» / черная смородина, хурма и домашний творог 

950

750

1 250

650

закуска

суп

горячее

десерт

КАМЧАТКА

Крабовый салат с икрой, малосольным огурцом и укропом   

Голубцы с крабом и гребешком, биск с гребенчатой креветкой 

Угольная треска, капуста пак-чой, крем из брокколи

«Шу» с кремом из сгущенки, компот из морошки, облепиховый сорбе  

1 450

1 350

1 250

650

закуска

горячая закуска

горячее

десерт

СЕВЕР

Сугудай из муксуна, щучья икра со сметаной,
теплая картошка и «Шмаковка» с хреном

Пельмени с грибами, соус сливочный со сморчками 

Филе оленя, ремулад из сельдерея, 
пастернак и горчичный соус с чёрной смородиной

  

Мягкий пирог с кедровыми орехами, 
шоколад, лисички и мороженое со вкусом ели

  

1 350

1 250

1 650

650

закуска

горячая закуска

горячее

десерт

«БАЛТИКА»

 

 

 

1 050

990

1 250

400

РУССКИЙ

«Оливье» с раковыми шейками, перепелкой и икрой 

Борщ с уткой и вишней

Говяжий язык, картофельный крем с хреном,
тушеный лук и жареный салат ромейн

«Ячмень»
мороженое из хлеба, крем из темного кваса, жареная черная смородина

750

750

1 250

550

«ЗИМА»

 

700

1 450

1 200

650

ОТ ШЕФА

Вяленая говядина, копченая свекла,
Пармезан, мороженое с горчицей

 

Тыквенный крем суп с имбирем, крабовая лапша, эклер

Жареный палтус, черные лисички, соте из овощей с томатной водой

Тарталетка «Цитрус»

 

1 100

     880

 1 300

480

Лосось со специями, гриль лук, соус из кефира и огурцов

Рыбный суп с кокосовым молоком и томатами, 
брускетта с печенью трески

Треска в молоке, картофельный крем, икорный соус

Жареное яблоко, соленая меренга с брусникой
и мороженое из ряженки

закуска

суп

горячее

десерт

закуска

суп

горячее

десерт

Сырник из козьего творога, тыквенный крем, хурма, 
морошка и медовый дрессинг

Равиоли с тыквой, жареной Foie gras, 
трюфельная сальса и утиный соус

Утиная ножка «конфи» красная капуста, 
печеная кольраби, яблочное пюре, соус с клюквой

Парфе с малиной и свеклой, малиновый сорбе и шоколад

закуска

горячая закуска

горячее

десерт

суп

горячее

десерт

закуска


