«3(天C	(»
-----	----	------------

	«3O/K»	
закуска	Авокадо, хумус с копченой свеклой, хрустящая гречка и зелень	1 000
горячая закуска	Перец с начинкой из Хайбиф фарша, соус Вьерж с базиликом	650
горячее	Стейк из капусты, жареная капуста и крем из лука порей	950
десерт	«Ананас» карпаччо, ананасовый сорбе, маракуйя и манго	550
	ФЕРМА	
закуска	Страчателла с печеным баклажаном, гранатовый соус и кейл	950
суп	Суп из бычьих хвостов и языка, кинза и томаты	750
горячее	Тушеный кролик с грибами, сметана с трюфелем, картофельный крем и домашние соленья	1 250
десерт	«Снеговик» / черная смородина, хурма и домашний творог	650
	КАМЧАТКА	
закуска	Крабовый салат с икрой, малосольным огурцом и укропом	1 450
горячая закуска	Голубцы с крабом и гребешком, биск с гребенчатой креветкой	1 350
горячее	Угольная треска, капуста пак-чой, крем из брокколи	1 250
десерт	«Шу» с кремом из сгущенки, компот из морошки, облепиховый сорбе	650
	CEBEP	
закуска	Сугудай из муксуна, щучья икра со сметаной, теплая картошка и «Шмаковка» с хреном	1 350
горячая закуска	Пельмени с грибами, соус сливочный со сморчками	1 250
горячее	Филе оленя, ремулад из сельдерея, пастернак и горчичный соус с чёрной смородиной	1 650
десерт	Мягкий пирог с кедровыми орехами, шоколад, лисички и мороженое со вкусом ели	650

«БАЛТИКА»

закуска	Лосось со специями, гриль лук, соус из кефира и огурцов	1 050
суп	Рыбный суп с кокосовым молоком и томатами, брускетта с печенью трески	990
горячее	Треска в молоке, картофельный крем, икорный соус	1 250
десерт	Жареное яблоко, соленая меренга с брусникой и мороженое из ряженки	400
	РУССКИЙ	
закуска	«Оливье» с раковыми шейками, перепелкой и икрой	750
суп	Борщ с уткой и вишней	750
горячее	Говяжий язык, картофельный крем с хреном, тушеный лук и жареный салат ромейн	1 250
десерт	«Ячмень» мороженое из хлеба, крем из темного кваса, жареная черная смородина	550
	«3MMA»	
закуска	Сырник из козьего творога, тыквенный крем, хурма, морошка и медовый дрессинг	700
горячая закуска	Равиоли с тыквой, жареной Foie gras, трюфельная сальса и утиный соус	1 450
горячее	Утиная ножка «конфи» красная капуста, печеная кольраби, яблочное пюре, соус с клюквой	1 200
десерт	Парфе с малиной и свеклой, малиновый сорбе и шоколад	650
	ОТ ШЕФА	
	OT ELEVA	
закуска	Вяленая говядина, копченая свекла, Пармезан, мороженое с горчицей	1100
суп	Вяленая говядина, копченая свекла,	1100
	Вяленая говядина, копченая свекла, Пармезан, мороженое с горчицей	